
ColorMatic lēcas  

      Skatīties bez sasprindzinājuma
  
      
      
    
  
    Dod maksimālu komforts pie jebkuras gaismas:
  
      
    

Dienu pēc dienas, mūsu acis bez mūsu apziņas veic sarežģītas darbības. Zemapziņas līmenī acīm jāpielāgojas visiem laika apstākļiem un ārējās vides faktoriem un tas nemaz nav viegli. Tamdēļ ir izstrādātas briļļu lēcas, kas palīdz nesasprindzināt skatienu.

  
    Ātruma rekords:
  
      
    

Jo ātrāka aptumšošanās reakcija jo labāk jūsu acīm.

  
    

Lēcas ColorMatic®  Pat ļoti jūtīgām acīm pret gaismu būs vieglāk adoptēties gaismas apstākļu maiņā.

  
    Liela krāsu gammu izvēlne:
  
      
    

Esiet pārliecināti, jūs vienmēr atradīsiet sev piemērotāko krāsu gammu savām lēcām.

Visas krāsu gammas garantē acu aizsardzību pret  saules UV stariem.

  
    Nepārspējama aizsardzība:
  
      
    

 1 / 2



ColorMatic lēcas  

100% aizsardzība pret UV stariem līdz 400 nm garantē - jebkurām tonētām brillēm.

Starp citu - lēcas ColorMatic® der braukšanai ar automobili arī nakts stundās.

  
      
  

 2 / 2


